REQUERIMENTO Nº 204/2016
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador João Moysés Abujadi requer nos termos regimentais após a aprovação em Plenário que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
1. Quantas escolas da rede municipal são monitoradas hoje por vídeo? Quais?
2. A prefeitura pretende ampliar o videomonitoramento para outras escolas? Qual a meta?
Justificativa:

O vereador solicita, portanto, as informações, exercendo assim sua função de fiscalizador do emprego e uso dos espaços públicos do município, bem como a sua contrapartida em benefício da sociedade.
Valinhos, 19 de fevereiro de 2016.

João Moysés Abujadi

Vereador